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Nowy rok dla Klubów Seniora w Ławicach jak i w Lasecznie rozpoczął się 

spotkaniem organizacyjnym. W styczniu seniorzy poszerzyli swoją wiedzę i 

umiejętności na zajęciach manualnych metodą Quilling, i dzięki temu wykonali 

już dużo sprawniej kartki okolicznościowe, pod okiem kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie pani Eweliny Tuchalskiej. 

                  

      

Prace wykonane przez uczestników Klubu Seniora w Ławicach, 

                

       

Prace wykonane przez uczestników Klubu Seniora w Lasecznie 
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Miła atmosfera sprawia, że uczestnicy chętnie spotykają się zarówno na 

zajęciach kulinarnych, jak też integracyjnych. 

 

   

 

Własnoręcznie przygotowane sałatki, seniorzy mieli okazję skosztować podczas 

imprezy integracyjnej, która odbyła się w ostatni piątek miesiąca stycznia.  
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Tzw. „Piątki integracyjne” weszły na stałe do programu KS w Ławicach, aby 

uczestnicy mieli okazję wspólnie uczcić swoje imieniny oraz urodziny. 

         

Luty dla KS w Ławicach, zgodnie z propozycją uczestników rozpoczął się 

tanecznie. Seniorzy rozpoczęli naukę tańca towarzyskiego, z udziałem 

instruktora pani Moniki Dąbrowskiej.  
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Natomiast w Klubie Seniora w Lasecznie, również pod okiem instruktora pani 

Sybilli Bąk prowadzone są zajęcia ruchowe, które cieszą się pełną frekwencją 

seniorów. 
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W drugiej połowie lutego, Kluby Seniora w Ławicach i Lasecznie uczestniczyły  

w warsztatach robienia mydełek z gliceryny, pod okiem pani Ewy Kacperskiej, 

podczas których uczestnicy z ogromnym zaangażowaniem komponowali swoje 

„dzieła sztuki”. 

 

 

Efekt końcowy był zadawalający. Seniorzy z chęcią zamierzają w przyszłości 

powtórzyć takie zajęcia. 

 

 

   

Mydełka glicerynowe wykonane przez grupę uczestników Klubu Seniora w Ławicach. 
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Ciekawe zajęcia zainteresowały seniorów z Laseczna. 

 

                   

       

 

Własnoręcznie przygotowane mydełka glicerynowe przez uczestników 

Klubu Seniora w Lasecznie. 
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Dnia 22 lutego Kluby Seniora z Ławic i Laseczna uczestniczyły w              

„Karnawałowym Balu Seniora”, który odbył się w Lubawie –  

Karczmie „Nad Sandelą”. 

 

  

Szef kuchni pan Wiesław Mergalski gorąco przywitał swoich gości i 

przygotował dla nich wiele smakowitych potraw. Zabawę uświetnił zespół 

muzyczny, który przygrywał do tańca uczestnikom spotkania.  
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Seniorzy pozytywnie opiniowali obecność na balu, a kolejnym ich wspólnym 

spotkaniem będą zajęcia kulinarne w Klubie Seniora w Ławicach dnia 27 lutego, 

podczas których klubowicze będą mieli okazję wykazać się umiejętnościami i 

wymienić doświadczenia w pieczeniu pączków. Miesiąc luty zakończy się 

bezpłatnym szkoleniem z  zakresu „Bezpieczeństwa i pomocy medycznej” 

realizowanego w ramach projektu „Postaw na kompetencje!”.  

Harmonogram w marcu będzie również atrakcyjny i interesujący. Już 1 marca 

seniorzy KS Ławice i KS Laseczno korzystając z zaproszenia Pensjonariuszy 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Iławie, wezmą udział we wspólnej 

„Zabawie Karnawałowej”. Kolejne spotkanie klubowiczów planowane jest 

wspólną uroczystą kolacją w „Starym Tartaku” dnia 8 marca z okazji Święta 

Kobiet. Jak co miesiąc znajdą się na liście spotkań zajęcia: taneczne, ruchowe, a 

także kulinarne i wcześniej wspomniany „Integracyjny Piątek”.  

 


